
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIEŃ 1 

Spotkanie na lotnisku w Warszawie. Przelot do 

Tokio przez port tranzytowy. 

DZIEŃ 2 

Późno wieczorny przylot do Tokio, stolicy Kraju 

Wschodzącego Słońca, niezwykle barwnego, 

kosmopolitycznego miasta, w którym postaramy 

się rozwikłać zagadkę unikalnego japońskiego 

mariażu tradycji z nowoczesnością. Transfer z 

lotniska do hotelu. Nocleg w Tokio. 

DZIEŃ 3 

 Rano spacer po dzielnicy Asakusa, która 

zachowała charakter dawnego Tokio, połączony ze 

zwiedzaniem świątyni Sensoji. Przejazd do 

dzielnicy drapaczy chmur Shinjuku i wjazd na 45. 

piętro tokijskiego ratusza – obserwowanie 

panoramy miasta. Po południu zwiedzanie chramu 

Meiji-jingu i pokłon przed Cesarzem, który 

zmodernizował Japonię w połowie XIX w., 

przerywając okres ponad gospodą. Odpoczynek w 

zaciszu gospody. Raczenie się tradycyjnie parzoną 

herbatą z dwustuletniej izolacji kraju. W dzielnicy 

Shibuya zbiórka pod najpopularniejszym miejscem 

spotkań w Tokio – pomnikiem psa Hachiko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

oraz przejście słynnym skrzyżowaniem, przez które 

co chwila przelewa się tysiące pieszych. 

Wieczorem spacer po największej dzielnicy 

„czerwonych latarni”, Kabuki-cho. Nocleg w 

Tokio. 
DZIEŃ 4 

Całodzienna wycieczka do Nikko, słynnego 

mauzoleum rodu Tokugawa, namiestników 

wojskowych rządzących Japonią przez niemal 300 

lat. Podziwianie złoconych, misternie zdobionych 

świątyń buddyjskich i shintoickich, będących 

najlepszym przykładem okazałego, zapierającego 

dech w piersiach „japońskiego baroku”. Po 

zwiedzaniu powrót do Tokio. Nocleg. 

DZIEŃ 5 

Sezon późnowiosenny i letni (maj-wrzesień): 

Po śniadaniu wycieczka do świętej góry 

Japończyków - wulkanu Fuji. Wyjazd z Tokio, 

przejazd w urokliwej scenerii malowniczych 

wzgórz i pagórków. Wjazd serpentynami aż na 

piątą stację wspinaczkową. Oglądanie rozległej 

panoramy z tarasu widokowego na Fuji-san - 

najwyższy, święty i wciąż budzący grozę wulkan – 

jeden z najważniejszych symboli Japonii, 

zaskakująco piękny twór natury w środku 



ultranowoczesnego państwa. Wizyta w świątyni 

górskiej. Następnie krótkie zejście do ukrytego 

pośród sosen i załomów skalnych tradycyjnego 

japońskiego zajazdu (schroniska) z gospodą. 

Odpoczynek w zaciszu gospody. Raczenie się 

tradycyjnie parzoną herbatą z oszałamiającym 

widokiem na szczyt świętej góry Fuji... Dla 

chętnych możliwość odbycia urzekających 

spacerów po okolicznych ścieżkach widokowych 

lub też fakultatywnie możliwość spożycia 

wystawnego obiadu w starojapońskim stylu. To 

prawdziwa uczta dla oczu i podniebienia. Na 

posiłek składa się wiele wykwintnych przystawek 

plus danie główne – prawie arcydzieło sztuki 

kulinarnej (koszt ok. 20 USD). UWAGA: nie zawsze 

jest to możliwe do realizacji, wówczas lunch 

odbędzie się po drodze w alternatywnej 

reatauracji w okolicy Fuji. Transfer do stacji 

Shinkansena i przejazd do Kyoto. 

Pozostałe sezony: 

Po śniadaniu wycieczka do świętej góry 

Japończyków - wulkanu Fuji. Wyjazd z Tokio, 

przejazd w urokliwej scenerii malowniczych 

wzgórz i pagórków aż do parku Arakurayama 

Sengen, spacer po chramie shintoistycznym 

Arakura Fuji Sengen-jinja. Podziwianie 

spektakularnego widoku na Fuji-san - najwyższy, 

święty i wciąż budzący grozę wulkan – jeden z 

najważniejszych symboli Japonii, zaskakująco 

piękny twór natury w środku ultranowoczesnego 

państwa. Przejazd do malowniczej mieściny 

Oshino-Hakkai na spacer wśród krystalicznie 

czystych górskich źródeł i tradycyjnych japońskich 

chat. Na lokalnym ryneczku, dla chętnych, raczenie 

się się lokalnymi specjałami. Transfer do stacji 

Shinkansena i przejazd do Kyoto. 

DZIEŃ 6 

Po śniadaniu przejazd do położonej na zboczu góry 

– jednej z najpiękniejszych świątyń Japonii: 

Fushimi-Inari, do której prowadzi ścieżka 

zabudowana tysiącami bram torii zbudowanych 

jedna za drugą – tworzący niesamowity w swych 

wyrazie korytarz o czerwonej świetlistej 

poświacie... Japończycy wierzą, że przejście tym 

tunelem energetyzuje organizm człowieka do tego 

stopnia, iż niektórym pielgrzymom wydaje się, iż 

zaczynają im wyrastać skrzydła. Coś w tym chyba 

jest na rzeczy, bo nawet dla zwykłych turystów jest 

to równie silne przeżycie emocjonalno-duchowe... 

Dalsze zwiedzanie Kioto, historycznej stolicy 

Japonii, obecnie stolicy kulturalnej pełnej 

zabytków unikalnych w skali światowej. Wizyta w 

świątyniach – wizytówkach miasta: Kiyomizu-dera 

i Kinkaku-ji oraz dzielnicy gejsz Gion, gdzie dla 

zainteresowanych tradycyjny, wytworny kyotyjski 

lunch (koszt: ok. 60 USD) i udział w ceremonii 

herbacianej (koszt ok. 35 USD). Nocleg w Kioto. 
DZIEŃ 7 

Drugiego dznia wędrówki po Kioto i okolicach 

podziwiać będziemy różnorodność japońskich 

zamków. Po śniadaniu zejście z utartych szlaków 

celem odkrycia niekłamanej perełki wśród 

zabytków Kioto - rezydencji szoguna Nijo-jo z 

zachwycającymi malowidłami ściennymi, 

„śpiewającymi” podłogami i harmonijnie 

zaprojektowanym ogrodem. Następnie przejazd 

do miasta Himeji i spacer po mieście i wizyta w 

najpiękniejszym zamku w całej Japonii - Zamku 

Himeji. Zamek ten nazywany jest również 

zamkiem białej czapli ze względu na swój kolor, 

rozpiętość i powab. Zamek Himeji stoi nietknięty 

przez czas i kataklizmy – jest jedną z najstarszych 

budowli w Japonii. W swojej niezmiennej i pięknej 

formie góruje majestatycznie nad miastem. Po 

południu powrót do Kyoto. 

DZIEŃ 8 

Wycieczka do Nary – pierwszej stolicy Japonii i 

okazja do zobaczenia majestatycznego Wielkiego 

Buddy w świątyni Todaiji. Spacer Parkiem Nara w 

towarzystwie setek zamieszkujących miasto 

jelonków (shika). Wieczorem przejazd 

shinkansenem do Hiroszimy. Przyjazd. Nocleg w 

Hiroszimie. 

DZIEŃ 9 

Wycieczka na Miyajimę, wyspę z wyjątkową 

świątynią Itsukushima. Spacer otwartymi 

galeriami sanktuarium, podziwianie „pływającego 

torii” - bramy świątynnej zanurzonej w morzu. 

Ukołysani przez fale zachwycać się będziemy 

kontrastem barw, lekkością konstrukcji i harmonią 

układu osiągając zjednoczenie z otoczeniem (tym 

razem w duchu drugiej, wielkiej tradycji religijnej 



Japonii, shintoizmu). Fakultatywnie wjazd na górę 

Misen. Wieczorem powrót do Hiroshimy i 

możliwość degustacji lokalnego przysmaku 

okonomiyaki w stylu Hiroszima. Nocleg w 

Hiroszimie. 

DZIEŃ 10 

Hołd ofiarom bomby atomowej w Parku Pokoju 

oraz zwiedzanie pobliskiego muzeum 

dokumentującego tragiczne skutki wybuchu. 

Wizyta w ogrodzie „skurczonych widoków” 

Shukkei-en, gdzie piękne krajobrazy starano się 

uchwycić w miniaturze. Popołudniem przejazd do 

Osaki – miasta, które nawet w egzotycznej Japonii 

uchodzi za niezwykłe. To miasto na wskroś 

nowoczesne zaprojektowane przez najlepszych 

architektów i przyjazne dla ludzi z finezyjnymi 

przykładami architektury drapaczy chmur. To 

wręcz futurystyczne miasto przyszłości, które 

nigdy nie zasypia. Rozliczne restauracje, kawiarnie, 

kluby, puby, dyskoteki i domy handlowe są czynne 

prawie całą dobę. Po zapadnięciu zmroku pojawia 

się prawdziwa feeria kolorów w najlepszym, 

wysmakowanym stylu. To nie kicz, to artystyczny 

świat barw prawie jak ulotna iluzja. Nocleg w 

Osace. 

DZIEŃ 11 

Po śniadaniu zwiedzanie Osaki. Gwarne, 

kupieckie, pełne fascynującego kolorytu miasto 

zasłynęło jako główny, obok Tokio, ośrodek kultury 

mieszczańskiej między XVII a XIX w. Odwiedziny w 

Zamku Osaka – podziwianie imponujących swoim 

rozmiarem murów obronnych i zdobycie donżonu 

– głównej 8 piętrowej wieży, skąd roztacza się 

widok na rozległy teren zamkowy i całą Osakę. 

Następnie przejazd w okolice biznesowo-

komercyjnej dzielnicy Umeda i podziwianie 

nowoczesnego budownictwa Osaki. Popołudniem 

przejazd do gwarnej dzielnicy Namba, będącej 

prawdziwą wizytówką miasta. Tutaj niezliczone 

stragany z jedzeniem ulicznym, restauracje, bary i 

domy towarowe przyciągają nie tylko 

mieszkańców miasta, ale i przybyszów z całego 



świata. Czas wolny, by po raz ostatni zaspokoić 

swoje pragnienia kulinarne i zakupowe lub spędzić 

szalony wieczór w neonowej poświacie. Nocleg w 

Osace. 

DZIEŃ 12 

Po śniadaniu ciąg dalszy zwiedzania Osaki – między 

innymi dzielnicy Shinsekai z wieżą Tsutenkaku i 

kontrastująca z nią współczesna zabudowa miasta, 

a także spacer po lokalnych, tradycyjnych 

targowiskach. Przejazd na lotnisko. Wylot do 

Polski przez port tranzytowy.  

*Uwaga! Program zwiedzania uzależniony od 

godziny wylotu.  

DZIEŃ 13 

Przylot do Warszawy. 

 

CENA IMPREZY: aktualna cena wyprawy na stronie 

internetowej biura (www.wyprawy.pl) 

 
CENA ZAWIERA 
- przelot na trasie Warszawa - Tokio; Osaka - 
Warszawa 
- zakwaterowanie w hotelach o standardzie 3* i 4*, 
pokoje 2-osobowe z łazienkami, 
- wyżywienie: śniadania w hotelach 
- transport: shinkansen, metro, lokalne pociągi i 
autobusy 
- opiekę polskiego pilota-przewodnika 
- ubezpieczenie EUROPA (KL 30 000 EUR i NNW 3 000 
EUR) 
 
CENA NIE ZAWIERA 
- bilety wstępu 280 USD 
- dopłata do pokoju 1-osobowego w hotelach 720 USD 
- opcje fakultatywne wymienione w programie  
- obiadokolacje 

DODATKOWE WYMAGANIA 
Należy posiadać paszport ważny minimum 3 miesiące 
od daty powrotu. 

http://www.wyprawy.pl/

